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PeHTreHonorm4yeckue uccrnegoBaHus
1 JlyyeBas anarHocTumka
1.1 PeHTreHonorunyeckue
1.1.1. |PeHTreHonornyeckue ucenea.
uccrnegoBaHusa opraHoB rpyaHon
NONOCTU:
1.1.1.2. |PeHTreHorpacdms (o630pHas) ucecnen.
rpyaHoun nonocTu:
1.1.1.2.1. (B ogHOW NpoeKkuun nucenen. 10.89 10.89 1.62 12.51
1.1.1.2.2. (B gBYX NPOEKLUSIX uccrieq,. 13.82 13.82 2.99 16.81
1.1.2. |PeHTreHonorun4eckue ucecnen.
uccnenoBaHUA OpraHoOB GpHOLLUHON
nosiocTu (OpraHoOB NULIEBapeHUs)
1.1.2.3. |PeHTreHorpadusi (0630pHas) ucenea. 10.89 10.89 1.60 12.49
OpIOLLHOW NONIOCTU
1.1.2.4. |CamocTosiTenbHas peHTreHocKonus | uccnea. 11.89 11.89 4.83 16.72
N peHTreHorpadcms nuesoaa
1.1.2.5. [PeHTreHockonusa u peHtreHorpadus | uccrieq,. 23.78 23.78 5.68 29.46
Xernyaka no TpaavunoHHOM
MeToanke
1.1.2.11. [Mppurockonus uccnen. 46.98 46.908 10.76 57.74
1.1.3. |PeHTreHonorn4yeckue uccnea.
nccrneaoBaHnsi KOCTHO-CYCTaBHOM
CUCTEMBI
1.1.3.1. |PeHTreHorpadmsa otgena ucecnep.
NO3BOHOYHMKA
1.1.3.1.2. [pPeHTreHorpadus otaena ucecnen. 10.91 10.91 1.01 11.92
NO3BOHOYHMKA B ABYX NPOEKLIMAX
1.1.3.1.3. |peHTreHorpachus otaena ucecnen. 10.91 10.91 1.57 12.48
NMO3BOHOYHMKA B ABYX MPOEKLUSIX
(rpyaHON, NOSICHWYHbIN)
1.1.3.1.4. [pPeHTreHorpadus otaena ucecnen. 8.28 8.28 1.01 9.29
NMO3BOHOYHMKA B OAHOWN NPOEKLMM
(LIEHbIV 1 TPYAHOI)
1.1.3.1.5. |peHTreHorpacus otaena uccnep. 8.28 8.28 1.57 9.85
NO3BOHOYHMKA B OAHOWN NpoeKkuunmn
(rpyAHOW,MOSACHUYHbIN)
1.1.3.2. |FeHTreHorpaqwms ncenep.
nepudepuyeckmx
oTAenoQB cKeneta
1.1.3.2.1. |B OAHOW NpoeKLuK (BepXHen ucenea. 7.28 7.28 1.01 8.29
KOHEYHOCTH)
1.1.3.2.1. |B OAHOW NPOEKLUN (HMKHEN ucenea. 7.28 7.28 1.57 8.85
KOHEYHOCTH)
1.1.3.2.2. |B ABYX NPOEKLIMSAX (BEPXHEN ucecneq. 10.42 10.42 1.82 12.24
KOHEYHOCTM)
1.1.3.2.2. |B ABYX NPOEKLIMSX (HWXHEN ucenea. 10.42 10.42 2.94 13.36
KOHEYHOCTM)
1.1.3.3. |PeHTreHorpadus yepena uccrieq.
1.1.3.3.2. |8 ABYX NpoEKUMAX ucerneq. 10.91 10.91 1.82 12.73
1.1.3.4. |PeHTreHorpacusa npuaaToyHbIX ucenea. 9.88 9.88 0.46 10.34
nasyx Hoca
1.1.3.14. PeHTreHorpadus rpyauHbl nceneq. 18.19 18.19 1.82 20.01
1.1.3.17. |PeHTreHorpadus Koctel Tasa ucenen. 7.28 7.28 1.57 8.85




1.1.4.

Lindpposas komnbtoTepHas
peHTreHorpadms opraHoB rpyaHow
KNeTKM Ha uucpoBom
KOMMNbIOTEPHOM peHTreHannapare "
Mynemockan"

uceneq.

20.20

20.20

0.15

20.35

1.1.5.

PeHTreHonornyeckue
uccnenoBaHust Ha LMPOBOM
pPeHTreHOBCKOM
Mammorpacuyeckom annapare

uceneq.

1.15.1.

PeHTreHorpadmss ogHomM MonoYHom
xenesbl Ha  LMdPOBOM
PEHTFEHOBCKOM
mMammorpacdudeckom annapate "
MammockaH" B 04HOIM NpoeKkLunn

nceneq.

12.01

12.01

0.35

12.36

1.1.5.2.

PeHTreHorpacmsi ogHOM MOSIOYHOM
Xenesbl Ha LMdPOBOM
PEHTFEHOBCKOM
mMammorpacdudeckom annapate "
MammockaH" B ABYX MPOEKLINAX

uceneq.

19.18

19.18

0.35

19.53

1.1.5.3.

PeHTreHorpadmusa gByX MONOYHbIX
xenes Ha UMdpoBOM
PEHTrEHOBCKOM
Mammorpaduyeckom annapare "
MammockaH" B ABYX NPOEKUMNAX

uceneq.

29.81

29.81

0.35

30.16
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